

بسم الله الرحمن الرحيم

سخنی در آغاز

اسلام هراسی بیمارگونه

گسترش اسلام در غرب و گرایش گروهی از جوانان غربی به اسلام، مایه‌ی وحشت مسئولان سیاسی و دینی شده است و برای جلوگیری از این گرایش، سعی می‌کنند که اسلام را دینی خشن معرفی کنند و عملکرد «القاعده» و «طالبان» را شاهد گفتار خود قرار داده و بر طبل خوف و وحشت از اسلام می‌کوبند. این مطلب پس از رویداد یازده سپتامبر رو به رشد نهاده و پیوسته آن را ابزار تبلیغات قرار داده‌اند.

اگر حادثه‌ی یازده سپتامبر ضایعاتی برای آمریکا داشت، ولی آمریکا و غرب از آن بیشترین بهره‌برداری را کردند و آن ایجاد وحشت و خوف از اسلام و قرآن و گسترش موج اسلام‌خواهی است.

این‌جاست که باید دید که چه گروهی از آن حادثه بهره‌مند شده‌اند. ظاهراً همان گروه که به مظلوم‌نمایی پرداخته‌اند، بیشترین بهره‌برداری را نموده‌اند و این حاکی از آن است که خود، پدید آورندگان این حادثه بودند تا بعدها از آن به عنوان ابزار بهره‌بگیرند. مسلماً اندیشه‌ی اسلام‌هراسی و وحشت از قوانین آن، اندیشه‌ی ساختگی است و هدف از آن جلوگیری از گسترش اسلام، و در نتیجه حفظ سیاست‌ها و جایگاه قدرت‌های جهانی است.

پیش از فروپاشی شوروی، ابزار اتحاد غربیان، خوف از گسترش «کمونیسم» بود و پیوسته بر طبل جنگ سرد می‌کوبیدند و «کمونیسم» را دشمن خود معرفی می‌کردند و از این کار چند بهره می‌بردند:

۱. کم کردن اختلافات داخلی در جهان غرب، با توجه دادن افکار عمومی به خطر خارجی؛

۲. پوشاندن ناکارآمدی‌های تمدن غربی و نظام‌های سیاسی و خیانت‌های فراوان در داخل نظام‌ها؛

۳. وادار کردن مردم به پرداخت مالیات بیشتر و تحمل فشارها؛

۴. توجیه هزینه‌های کمرشکن تسلیحاتی و ساکت کردن مخالفان این سیاست‌ها؛ اکنون که آن بهانه از دست غربیان و سیاست‌مداران آنان گرفته شده و شوروی سابق از هم پاشیده و به صورت دولت‌های نیمه‌جان درآمده، به ناچار به فکر سناریوی دیگری افتاده‌اند تا بتوانند در سایه‌ی آن همان کارهای سابق را ادامه دهند و بر عیوب و نارسایی‌های خود سرپوش بگذرند.

چیزی که توانسته‌اند اکنون در صحنه بیاورند، مسأله‌ی «ترس از اسلام و مسلمانان» و عنوان جعلی «مبارزه با تروریسم» است و صاحبان قلم که در اختیار این نوع تفکرات هستند، پیوسته کتاب‌ها و مقالاتی درباره‌ی این «خطر جدید» می‌نویسند و می‌کوشند همواره مردم را در ترس و وحشت نگه دارند.

این ترس و وحشت، ساختگی و بی‌اساس و در واقع بیمارگونه است. اسلام از چهارده‌قرن قبل، راه و روش خود را با اهل کتاب روشن کرده و غربیانی که پیروان آیین مسیح یا آیین کلیم هستند، همه را به رسمیت شناخته و کوچکترین محدودیتی برای آنان پدید نیاورده، جز این که باید مانند همه‌ی شهروندان برای امنیت کشور مبلغی بپردازند و در تعالیم مذهبی خود آزاد هستند، ولی در محافل عمومی باید از تظاهر به محرّمات خودداری کنند.

اخیراً کتابی در کشور بلژیک به وسیله‌ی یکی از همین سیاست‌مداران، یعنی آقای

«فیلیپ دیونتر»، رهبر حزب راست‌گرا و افرادی «فلامر بلاک» منتشر شده که وی آن را «ان شاء الله» نام نهاده است!

خلاصه‌ی پیام این کتاب این است که مسلمانان می‌خواهند اروپا را اسلامی کنند! و عنوان کامل کتاب «اسلامی شدن اروپا، ان شاء الله» است. در این کتاب مدّعی می‌شود که مسلمانان می‌خواهند اروپا را اسلامی کنند و اسلام دینی خطرناک و خشن است و قرآن صراحتاً اجازه‌ی قتل و کشتار را به مسلمانان داده است. وی در ادامه می‌افزاید که اسلام تنها دینی است که به نژاد پرستی و تعصب دعوت می‌کند و بر زنان ستم روا می‌دارد. وی معتقد است باید جلو مهاجرت مسلمانان به اروپا را گرفته و از زاد و ولد آن‌ها جلوگیری شود.^(۱)

این نویسنده از عوامل محرک تاریخ ناآگاه است و خیال می‌کند که می‌توان با این اندیشه‌ها سیر طبیعی پدیده‌ها را تغییر داد و از آن جلوگیری کرد. این نوع هشدارها نه تنها اثر مثبتی ندارد، بلکه همراه با اثر منفی است. زیرا گروهی بی‌اطلاع هم به این فکر می‌افتند که از «مانیفیست اسلام» و واقعیت دعوت آن، اطلاعاتی به دست آورند و اگر ما مسلمانان بتوانیم اطلاعات صحیحی از آخرین شرایع الهی در اختیار آنان بگذاریم، به گسترش اسلام کمک کرده‌ایم.

به امید روزی که گفتار حق تعالی، عینیت پیدا کند؛ چنان که می‌فرماید: ﴿هُوَ الَّذِي أَرْسَلَ رَسُولَهُ بِالْهُدَىٰ وَدِينِ الْحَقِّ لِيُظْهِرَهُ عَلَى الدِّينِ كُلِّهِ وَلَوْ كَرِهَ الْمُشْرِكُونَ﴾^(۲)؛ «اوست که پیامبر خود را با هدایت و دین حق فرستاد تا او را بر همه‌ی ادیان چیره سازد؛ هر چند برای مشرکان ناخوشایند باشد». *سال جامع علوم انسانی*
بنابراین، اسلام‌ستیزی و زدن هر نوع برجسب نفرت‌آور به اسلام بی‌اثر است، بلکه اثر معکوس خواهد داشت.

۱. روزنامه‌ی «الشرق الأوسط»، بنا به نقل خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) -
۲۰۰۹/۴/۲۷.
۲. سوره‌ی صف، آیه‌ی ۹.